

江西港投石虎塘航电分公司 8#等5孔泄水闸检修工程施工招标失败公告

经江西港投石虎塘航电分公司 8#等5孔泄水闸检修工程施工招标评标委员会评审，本项目通过第一个信封（商务及技术文件）初步评审的投标人不足3家，评标委员会一致认为缺乏竞争性，本项目招标失败。未通过第一个信封（商务及技术文件）初步评审的投标人名称、否决依据和原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
JX2023-SHT	资格评审	武汉力地液压设备有限公司	项目经理未提供职称证书，根据招标文件第三章评标办法第2.1.1项规定，资格评审不通过
	形式评审	常州液压成套设备厂有限公司	投标函中投标保证金填写错误，文件填写及组成不符合招标文件第三章评标办法第2.1.1项规定，形式评审不通过
	形式评审	常州瑞阳液压成套设备有限公司	投标函中投标保证金填写错误，文件填写及组成不符合招标文件第三章评标办法第2.1.1项规定，形式评审不通过

监督部门：江西省交通运输厅

地址：江西省南昌市红谷滩新区卧龙路1999号

电话：0791-86243837

传真：0791-86243837

邮编：330038

纪检监察部门：江西省港航建设投资集团有限公司纪检监察室

地址：江西省南昌市抚河北路249号

电话：0791-86611660

传真：0791-86611660

邮编：330008

纪检监察部门：江西省港航建设投资集团有限公司石虎塘航电枢纽分公司纪检监察室

地址：江西省吉安市泰和县沿溪镇石虎塘航电枢纽分公司

电话：0796-5598622

举报时效为2023年12月5日下午17:00前。

招标人：江西省港航建设投资集团有限公司石虎塘航电枢纽分公司

招标代理机构：江西交投嘉特信招标咨询有限公司

2023年12月1日

